Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О протесте прокурора Владимирской области
на статьи 10, 101 3акона Владимирской облас-
ти от 30 мая 2007 года .NI!58-03 «О муници-
пальной службе во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Владимирской области на статьи 1О,

101Закона Владимирской области от 30 мая 2007 года N~ 58-0З «О муниципаль-

ной службе во Владимирской области».

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской области

и прокурору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001